ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

CNPJ Nº 41.522.269/0001-15
E-mail: prefmarcolandiapi@gmail.com

Rua Porfíria Maria de Sousa, N° 21, Centro - CEP: 64.685-000 - Marcolândia-PI
Telefone:(89) 3439-1174

Ofício nº 151/2022                                            Marcolândia - PI, 13 de dezembro de 2022.

 A Secretária de Educação de Marcolândia - PI

Assunto: Indicação de membros para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e

Controle Social do FUNDEB de Marcolândia – PI.

                Senhora Secretária de Educação,

                Ao cumprimentá-la, oportunidade que externos votos de estima e consideração,

servem do presente para indicar dois membros, representante do Poder Executivo

Municipal, para integrar Conselho Municipal de Acompanhamento de Acompanhamento e

Controle Social do FUNDEB de Marcolândia – PI, sendo um Titular e um Suplente.

TITULAR: Renata Carvalho Carrilho

SUPLENTE: Renata Suellen Alves Rodrigues

                   Certo de sua atenção, aproveito a oportunidade para renovar votos de

consideração e apreço.

                   Atenciosamente,

                                    _________________________________________

Corinto Machado de Matos Neto

Prefeito do Município

		2022-12-13T09:21:33-0300
	CORINTO MACHADO DE MATOS NETO:83132570320